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Palkallisen koulutusvapaan myöntäminen pro gradu-lopputyötä ja opintojen loppuun 
saattamista varten   
 
944/01.03.00/2026 
 
Selostus ja perustelut Päätös perustuu täydennyskoulutuksen järjestämisen periaatteet 

-toimintaohjeeseen (voimassa 1.4.2023 alkaen). 
 

**************** suorittaa Jyväskylän yliopistossa tutkintoa: 
yhteiskuntatieteiden maisteri, pääaineena sosiaalityö. 
 
Koulutusvapaa: 2.3.-29.3.2026,  28 pv. 

 
Opintojen vaihe: 85/120 opintopistettä suoritettu. Tutkinnon 
suunniteltu valmistuminen 06/2026. 

 
Tutkimuksen / opinnäytetyön aihe ja hyväksyntä: 
Aihe: Moniammatillisen yhteistyön merkitys sosiaalityöntekijöiden 
ammatillisen identiteetin kehittymisessä. 
 
Opinnäytetyön tavoiteaikataulu: : Palautus huhti-toukokuussa 
2026. 
Aiheen ja suunnitelman on hyväksynyt: :  YTT sosiaalityön 
professori Kati Närhi / Jyväskylän yliopisto. 
  
Oma Hämeen myöntämän lopputyön kesto: 28 pv. 
 
Kuinka tutkimus/opinnäytetyö tukee Oma Hämeen strategiaa: 
Monialaisen palvelun luominen ja moniammatillisen yhteistyön 
tukeminen tukee Oma Hämeen strategiaa. 
 

 
 

 
Toimivallan peruste Perhe-, sosiaali- ja vammaispalveluiden toimialan 
 delegointisääntö 1.7.2025 5.2 § 
 
 
 
Päätös Päätän myöntää ******************* palkallisen koulutusvapaan 

ajalle 2.3.2026-29.3.2026, yhteensä 28 päivää. 
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Sointu Vainionpää 
Johtava sosiaalityöntekijä, avohuolto Forssa ja perhekuntoutus 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Lisätiedot  Johtava sosiaalityöntekijä, Sointu Vainionpää, p. 050 371 8441, 

sointu.vainionpaa@omahame.fi 
 
 
Otto-oikeusviranomainen Aluehallitus 
  
 
Jakelu hakija 
  
 
Liitteet Salassapidettävä liite koulutusvapaa sopimuksesta. 
 
 
Muutoksenhaku 

Hyvinvointialuelain (611/2021) mukainen oikaisuvaatimus 
Oikaisuvaatimusohjeet 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. 
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä 
koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
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viimeisenä päivänä ennen  klo 15.00. Tämä koskee myös sähköisesti 
lähetettäviä asiakirjoja. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen aluehallitus. 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna 
Käyntiosoite: Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 040 480 3587 
Sähköpostiosoite: omahame@omahame.fi 

 
  Oikaisuvaatimus suositellaan toimitettavan turvasähköpostilla. 
 

Oikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista perjantaihin 9.00 – 15.00. 
Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua,  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijä toivoo, että oikaisuvaatimuspäätös  
annetaan hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä, tästä tulee ilmoittaa 
oikaisuvaatimuksen yhteydessä ja ilmoittaa sähköpostiosoite. 

 
  Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamosta. 
 
Päätös asetettu nähtäville 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa 
https://omahame.fi 23.1.2026 alkaen 

 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 23.1.2026 
 
Tiedoksi antaja: Mervi Aaltonen, hr-assistentti 

https://omahame.fi/

